
گروه ورزش/ در حالی که باشگاه پرسپولیس به تازگی از استرس 
بدهی گابریل کالدرون و دستیارانش رها شده و البته برای تامین 

طلب سنگین سرمربی سابق و آرژانتینی هم از صندوقی دولتی 
وام گرفته بود، دوباره کابوس بدهی و کسر امتیاز و محرومیت 
بر سر سرخ ها آوار شده است. هفته گذشته بود که خبر اولین 
محکومیت تازه پرسپولیس رسانه ای شد و رسانه ها نوشتند، 
باشگاه پرسپولیس در پرونده بوژیدار رادوشوویچ به پرداخت 

مبلغ 866 هزار یورو محکوم شده است. دروازه بان کروات 
که با قراردادی عجیب نیمکت نشین پرسپولیس بود اواسط 

فصل جاری و در اعتراض چند باره به پرداخت نشدن 
دستمزدش ایران را به حالت قهر ترک و به سرعت 

هم از باشگاه ایرانی به فیفا شکایت کرد. 
همان موقع برخی از پیش کسوتان و 

رسانه ها دربــاره تبعات شکایت رادو 
به سرخ ها هشدار دادند اما تلاشی 

ــورت  ــت او ص ــای بـــرای جــلــب رض
نگرفت تا این که بعد از شکایت 
ــچ از باشگاه  ــووی بــوژیــدار رادوش
پرداخت  بر  مبنی  پرسپولیس 
این  فیفا  مطالباتش،  نــشــدن 
باشگاه را به پرداخت 866 هزار 
ــرد. در ایــن نامه  ــورو محکوم ک ی
ارسالی از فیفا اعلام شد که هر 
سال تاخیر در پرداخت این پول، 

ــد جریمه دیرکرد  شامل 5 درص
خواهد شد. این در حالی است که 

اعلام  پرسپولیس  باشگاه  به  فیفا 
کرده هزینه دادرسی این پرونده هم 

بر عهده باشگاه ایرانی خواهد بود. 
866 هزار یورو معادل 950 هزار دلار 

خواهد بود که باشگاه پرسپولیس باید تا 
45 روز آینده این مبلغ را به رادوشوویچ 

پرداخت کند و در صورت پرداخت نشدن 
این مبلغ، باشگاه پرسپولیس با جرایم 
بیشتری از سوی فیفا مواجه خواهد شد. 

در صورت محاسبه این مبلغ با دلار حدود 
28 هزار تومانی و هزینه دادرســی، مبلغ 
پرداختی پرسپولیس در حدود 30 میلیارد 

تومان خواهد بود. پرسپولیسی ها مشغول بررسی پرونده رادو و ارجاع 
آن به دادگاه عالی ورزش بودند تا برای خود زمان بخرند و امیدوار 
بودند حداقل تا پایان فصل دغدغه ای از بابت پرونده دروازه بان 
کروات نداشته باشند و تمرکزشان روی مسابقات لیگ برتر باشد 
اما حکم دیگری سرخ ها را غافلگیر کرد. باشگاه پرسپولیس 29 
فروردین نامه ای جدید دریافت کرد که باید ظرف چند روز طلب 86 
هزار و 600 دلاری آنتونی استوکس بازیکن خارجی خود را بدهد. از 
زمان دریافت نامه پرسپولیس 11 روز وقت داشت طلب بازیکن سابق 
و ایرلندی اش را پرداخت کند که چند روز آن گذشته و هنوز خبری از 

پرداخت نیست.
البته روز گذشته سایت باشگاه پرسپولیس اعلام کرد، این 
ــال نامه ای به AFC، درخــواســت کرد  باشگاه با ارس
برای اجرای رای صادر شده از سوی فیفا مبنی بر 
پرداخت بیش از 86 هزار دلار مطالبه آنتونی 
استوکس و سود سالانه آن از محل دارایی های 
نقدی و مطالبات باشگاه نزد کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اقدام کند. باشگاه پرسپولیس 
پیش از ایــن نیز در جریان انجام تعهدات 
مالی خود در خصوص کالدرون و دستیار 
وی، به دنبال جلب همکاری کنفدراسیون 
با توجه به تحریم های بانکی بود که پاسخ 
منفی شنید و حالا هم بعید است درخواست 
جدید آن ها به نتیجه برسد و سرخ ها باید 
منابع  از  استوکس  طلب  تامین  فکر  بــه 
داخلی باشند و حدود دو میلیارد و 400 
بــرای مهاجم ایرلندی  میلیون تومان 
کنار بگذارند که با بدهی آن ها به رادو 
حدود 33 میلیارد تومان خواهد بود. 
گفتنی اســت، آنتونی استوکس با 
توجه به قــراردادی که با وی منعقد 
شد و ایران را ترک کرد و با وجود 
درخواست چند باره پرسپولیس 
حاضر نشد به تمرین برگردد. با 
این حال و با توجه به شیوع کرونا 
در جهان استوکس موفق شد 
در کمیته تعیین وضعیت فیفا به 

سود خود رای بگیرد.
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ویژه

افشای اسناد مالی رئیس معزول

 عزیزی خادم 128 میلیون 
را بازگرداند

رئیس معزول فدراسیون فوتبال دیروز مجوز باز 
شدن حساب های مسدود خود را دریافت کرد و 
بلافاصله رقمی را که فدراسیون به اشتباه برای 
او واریز کرده بود به فدراسیون فوتبال بازگرداند 
که طلبکار هم شد! صفی ا... فغانپور مسئول امور 
حقوقی فدراسیون فوتبال دیروز در گفت وگویی 
بیان کــرده بود که عزیزی خــادم رئیس سابق و 
معزول فدراسیون فوتبال در دوران فعالیت خود 
در فدراسیون فوتبال برای پاداش جام جهانی، 
حقوق ماهانه، کارانه، اضافه کار و دیگر مزایا 
6.670.493.936 ریال دریافتی داشته اما 
مبلغ 1.289.222.371 ریال هم که مربوط 
به فدراسیون بوده به حساب شخصی اش واریز 

شده است. 
این مقام مسئول در فدراسیون فوتبال تاکید 
کرده است: البته هرچه خزانه دار و هیئت رئیسه 
ــن مبلغ را بــه حساب  ــد ای ــت کـــرده ان ــواس درخ
فدراسیون بازگرداند تاکنون این کار را انجام 
نــداده و این تخلف هم به کمیته اخلاق گزارش 
شده است. فغانپور در حالی تاکید کرده که عزیزی 
خادم این پول را به حساب فدراسیون بازنگردانده 
است که براساس اسناد موجود، حساب های 
فدراسیون فوتبال و رئیس آن )عزیزی خادم( به 
دلیل بدهی های مالیاتی بسته بوده و وی نمی 
توانسته پولی را که برایش واریز شده، برگرداند. 
در نهایت رئیس معزول فدراسیون فوتبال پس 
از پیگیری های صورت گرفته روز 30 فروردین 
موفق به دریافت نامه اداره مالیات برای بازکردن 
حساب هایش شده و مبلغ حدود 128 میلیون 
تومان را به حساب فدراسیون فوتبال برگردانده 
اســت. با واریــز این مبلغ از سوی رئیس معزول 
فدراسیون فوتبال و براساس مستنداتی که در 
اختیار خبرگزاری مهر قرار گرفته است، شهاب 
الدین عزیزی خادم نه تنها به فدراسیون بدهکار 
تومان  میلیون   34 ــدود  ح مبلغی  بلکه  نیست 
هم از این فدراسیون طلبکار می شود. وضعیت 
فدراسیون فوتبال در سال منتهی به جام جهانی 
به اندازه ای آشفته و بی ثبات است که نگرانی ها 

را برای نتایج تیم ملی در قطر افزایش داده است.

صدرنشینی فولاد و کار سخت سپاهان

گروه ورزش/ هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا برای دو نماینده 
ایرانی حاضر در این مسابقات به پایان رسید. فولاد موفق شد در 
مصاف دوباره با آهال ترکمنستان این بار زودتر به گل برسد تا 
پیروزی این تیم دوباره رقم بخورد. گلزنی آیاندا پاتوسی در نیمه 
اول برای برد نماینده کشورمان کافی بود. شاگردان نکونام 
با این پیروزی 8 امتیازی شدند و در صدر گروه C امید بالایی 
برای صعود خواهند داشت. در دیگر دیدار این گروه، یک نتیجه 
عجیب رقم خورد. الغرافه قطر با هدایت آندره آ استراماچونی 
در مصاف با شباب الاهلی که ایرانی های خود احمد نوراللهی و 
مهدی قائدی را به همراه نداشت با نتیجه عجیب و تحقیرآمیز 8 
بر 2 شکست خورد. در گروه D مسابقات، سپاهان ایران بار دیگر 
مقابل تیم التعاون عربستان صف آرایی کرد. شاگردان نویدکیا 
که در دیدار رفت مقابل این تیم با یک یار کمتر با 3 گل شکست 
خورده بودند، امیدوار به کسب برد و پیروزی بودند اما در نهایت 
این اتفاق رخ نداد و نماینده کشورمان به تساوی یک بر یک دست 

یافت تا عملا شانس کمی برای صعود از این گروه داشته باشد.

خبر

تکلیف برند چینی برای کاروان هانگژو مشخص شد؟

تصمیم کمیته ملی المپیک برای لباس 
کاروان ورزشی ایران که در بازی های 
آسیایی هانگژو شرکت خواهد کرد، 
مشخص شد. پیشتر کمیته ملی المپیک 
در حــال توافق با یک اسپانسر معتبر 
چینی برای تهیه پکیج کامل چمدان 
و لباس کــاروان ایــران به صورت 100 
درصــد رایگان بــود امــا مخالفت هایی 
در این زمینه صورت گرفت. سیدرضا 
ملی  کمیته  رئیس  امــیــری،  صالحی 
المپیک در خصوص این موضوع به رادیو 
تهران گفت: »یک اسپانسر خارجی به ما 
پیشنهاد داد که لباس کاروان ایران را 
به صورت رایگان در اختیار مان خواهد 
ــن خصوص استعلام  گــذاشــت. در ای

کردیم تا بر اساس سیاست های کشور 
عمل کنیم. اگر با این پیشنهاد مخالفت 
شود با این اسپانسر خارجی مذاکره 
نخواهیم کرد. البته با تولیدکننده های 
داخلی هم جلساتی داشته ایم و از بین 
آن ها 10 طرح را انتخاب خواهیم کرد 
و سه طرح منتخب توسط هیئت ژوری 
ــد.« ایــن درحالی  مشخص خــواهــد ش
است که کیکاووس سعیدی دبیرکل 
کمیته ملی المپیک در مصاحبه با ایرنا 
حرف های دیگری زد تا بگوید: »برای 
بازی های آسیایی از لباس های تولید 
داخل استفاده خواهد شد و بر همین 
اســاس دریافت لباس های رایگان از 
شرکت چینی از دستور کار خارج شد.«

ستاره سوزی در فدراسیون بدمینتون
ملی پوش  آقایی  ثریا  نداشتن  تمایل 
بدمینتون برای حضور در بازی های 
آســیــایــی 2022 هــانــگــژو و پیش از 
آن جام بین المللی فجر در رسانه ها 
ــده اســت. موضوعی که  ــاز ش خبر س
این شائبه را ایجاد می کند که شاید 
آقایی به دنبال خداحافظی از ورزش 
حرفه ای است. هر چند که فدراسیون 
بدمینتون به این موضوع واکنش نشان 
داد و مطابق انتظار بیان کرد، وی به 
دلیل مصدومیت در این بازی ها حضور 
بدمینتون  فدراسیون  امــا  نمی یابد. 
چند سالی است که ستاره های خود را 

از دست  می دهد و اقدام چندانی هم 
برای حفظ این سرمایه های ملی انجام 
نمی شود. نمونه بــارز آن را می توان 
در خداحافظی سارا دلاوری و ثمین 
عابدخجسته مشاهده کرد که شنیده 
می شد به دلیل ممانعت فدراسیون از 
حضور این نفرات در انتخابی المپیک 
توکیو، تصمیم به خداحافظی گرفتند. 
ــده در  بــا توجه بــه شایعات مطرح ش
قریب الوقوع  خداحافظی  خصوص 
ثریا آقایی، حال باید منتظر ماند و دید 
آیا ستاره دیگری از بدمینتون ایران 

جدا خواهد شد یا خیر؟

اخبار

سوژه

باشگاه لاکچری پایتخت پلمب شد؟!
گروه ورزش/  روز گذشته گزارشی در خصوص باشگاه های لاکچری پایتخت منتشر 
کردیم که در صدر همه این باشگاه های لاکچری باشگاهی قرار داشت با که افتتاحیه 
جنجالی خود حسابی خبرساز شده بود. در حالی شاهد افتتاحیه پر ستاره باشگاه 
لاکچری خیابان فرشته تهران بودیم که تنها دو روز بعد از همه حواشی و سر و صداها، 
شایعه ای مبنی بر احتمال پلمب این باشگاه به گوش رسید؛ شایعه ای که گویا رنگ 
و بوی واقعیت به خود گرفته است. روز گذشته بود که رضا خرم رئیس گروه اماکن 
ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در واکنش به این مسئله گفت: »این 
باشگاه ورزشی به تازگی درخواست خود را به این نهاد ورزشی ارائه کرده است. 
فعالیت این مجموعه ورزشی نیازمند مجوز قانونی بوده که این باشگاه بدنسازی 
فاقد آن است. باشگاه مذکور باید در مرحله نخست مجوز قانونی خود را دریافت 
کند. سپس اگر این مجموعه خدمات متفاوتی را ارائه می دهد باید بررسی شود. 
هرگونه اعلام تعرفه  باید تابع دستورالعمل های این اداره کل باشد.« افتتاح یک 
باشگاه ورزشی بدون تایید و مجوز نهادهای مسئول در ورزش ایران تخلفی است که 
مسئولان این مجموعه بدون توجه به سیر قانونی باشگاه داری در کشور آن را مرتکب 
شده اند، تخلفی که رضا خرم آن را تایید کرد و از تذکر اداره کل ورزش استان به دست 
اندرکاران این باشگاه لاکچری خبر داد. بعد از این اظهارات بود که چند رسانه و کانال 
خبری اعلام کردند که باشگاه خبرساز خیابان فرشته در آستانه پلمب قرار دارد و در 
نهایت نیز روز گذشته روزنامه گل خبر از قطعی شدن پلمب این باشگاه داد. این در 
حالی است که طبق گزارش ها، برای راه اندازی این باشگاه حدود 50 میلیارد تومان 
هزینه شده است. به گفته خود مسئولان باشگاه در مراسم افتتاحیه و تصاویر منتشر 
شده، برای این باشگاه بدنسازی از دستگاه های خارجی برند نام آشنا و درجه یک 
این صنعت استفاده شده است. دستگاه هایی که طبق استعلام خبرنگار ما هرکدام 
به اصطلاح عامیانه بازاری آن حداقل »ایستگاهی یک میلیارد تومان« قیمت دارد. 
با احتساب مساحت هزارمتری باشگاه و تعداد دستگاه هایی که در آن جا می توان 
قرار داد، به نظر در مجموع بین 40 تا 50 میلیارد تومان برای تجهیز این باشگاه با 
دستگاه های خارجی باکیفیت هزینه شده است. البته بعضی تجهیزات با توجه به 
تحریم های ظالمانه به طور قاچاق وارد کشور می شود که هزینه اش نیز از قیمت 
عرفی آن به مراتب بالاتر است! به هر حال با هر قیمتی و هر طریقی که این دستگاه 
ها وارد ایران، تهران و بعد هم سام سنتر شده اند فعلا سرنوشت نامشخصی دارند!

گروه ورزش/ یک شروع رویایی با 
ــواداران بارسلونا  ژاوی هرناندز ه
را بــه شــروع یــک دوره جدید و با 
شکوه در نوکمپ امــیــدوار کــرده 
بود اما خیلی زود مشخص شد که 
مشکلات بارسلونا آن قدر زیاد است 
کــه حتی نتایج خــوب بــا اسطوره 
محبوب آبی اناری ها نیز مثل یک 
سراب زودگذر، خیلی زودتر از حد 
تصور جای خود را به واقعیت ها می 
دهد. حذف از لیگ قهرمانان اروپا 

در همان مرحله گروهی، بعد از آن 
شکست در دو بازی رفت و برگشت 
مقابل آینتراخت فرانکفورت و کنار 
رفتن از لیگ اروپا و حالا هم از دست 
رفتن قهرمانی در لالیگا. پیش از 
این سه گانه تلخ، بارسلونا در این 
فصل ناکامی در سوپرکاپ اسپانیا 
و همچنین جام حذفی اسپانیا را 
هم تجربه کرده بود تا تیمی که در 
ــود را مدعی  ــام مختلف خ پنج ج
می دانست، فصل را بــدون حتی 

یک جام به اتمام برساند! در واقع 
لالیگا آخرین جامی بود که بارسایی 
ها امیدوار بودند با بخت و اقبال 
بتوانند به آن برسند امــا شکست 
مقابل کادیز آخرین امیدها را در 
کرد.  تبدیل  ناامیدی  به  نوکمپ 
ژاوی و شاگردانش در حالی که 
همچنان در شوک شکست خانگی 
از آینتراخت فرانکفورت و حذف از 
لیگ اروپا به سر می بردند در لالیگا 
را  دیگر  خانگی  شکست  یک  هم 

تجربه کردند. این نخستین پیروزی 
تاریخ کادیز در نوکمپ بود. تیمی 
که فصل گذشته در مجموع 4 امتیاز 
از بارسا گرفته بود و امسال هم زهر 
4 امتیاز گرفت  خــود را ریخت و 
)بازی رفت بدون گل مساوی شده 
بود(. بارسا از 4 دسامبر 2021 که 
در نوکمپ به بتیس 0-1 باخت، 
دیگر در لالیگا شکست نخورده بود 
ولی نوار 15 بازی بی شکست پاره 
شد. بارسا با یک بازی کمتر از رئال 
15 امتیاز از این تیم پایین تر است و 
با امتیاز برابر با سویا و اتلتیکو در رده 
دوم قرار دارد. با توجه به این شرایط 
و اختلاف امتیاز 15 امتیازی و البته 
نتایج اخیر رئال و بردهای سریالی 
ــالا دیــگــر بــارســایــی ها  ــن تیم ح ای
امیدی به قهرمانی در لالیگا هم 
ندارند تا اولین فصل بدون مسی 
برای آبی اناری ها به بدترین شکل 
ممکن به پایان برسد؛ اتفاقی که 
احتمالا تغییرات زیادی را در کادر 
مدیریت، بازیکنان و حتی کادر فنی 

به دنبال خواهد داشت.

انتقال تن هاگ به یونایتد نهایی شد

 انتقال اریک تن هاگ سرمربی آژاکس به باشگاه لیگ برتری منچستریونایتد 
ظاهراً در حال شکل گیری است. طبق گزارش رسانه ها، »شیاطین سرخ« می 
خواهند این مربی هلندی را به عنوان جانشین رالف رانگنیک سرمربی موقت 
معرفی کنند. این مربی 52 ساله قراردادی سه ساله امضا خواهد کرد. مذاکرات 
با آژاکس آمستردام، جایی که این مربی 52 ساله هلندی تاکنون در آن کار کرده 

است، در حال اتمام است. رالف رانگنیک تا پایان فصل به عنوان مربی موقت 
فعالیت خواهد کرد و پس از آن به عنوان مشاور یونایتد به کار خود ادامه خواهد 
داد. قرارداد او تا سال 2024 اعتبار دارد. به گزارش روزنامه گاردین، تن هاگ با 
قراردادی سه ساله با گزینه تمدید قرارداد برای یک فصل دیگر، سرمربی یونایتد 

خواهد شد. علاوه بر این، آژاکس باید دو میلیون یورو از یونایتد دریافت کند.

استوکس و رادو کابوس جدید سرخ ها
   محکومیت 33 میلیاردی پرسپولیس در پرونده 2 اروپایی!   

نعمتی جانشین احتمالی ترابی
سیامک نعمتی هافبک تاثیرگذار پرسپولیس که در اواخر نیم فصل برای عمل جراحی راهی 

قطر شده بود، اکنون بعد از پشت سر گذاشتن دوران نقاهت شرایط حضور در تمرینات 
گروهی و رقابت برای حضور در ترکیب را به دست آورده است. نعمتی که در فصول اخیر 

یکی از بازیکنان تاثیرگذار پرسپولیس محسوب شده و توانسته در پست های مختلف 
چه در وینگر راست، مدافع راست و حتی مهاجم برای سرخ پوشان به میدان برود، 
اکنون با دستیابی به آمادگی مدنظر کادرفنی، در رقابت برای بازگشت به ترکیب 
اصلی قرار دارد. او البته در بازی با پیکان به عنوان تیم سابق خود شانس زیادی برای 

همراهی این تیم در ترکیب اصلی خواهد داشت؛ جایی که این تیم به دلیل محرومیت 
مهدی ترابی این هافبک گل ساز را در اختیار نخواهد داشت و باید دید یحیی گل محمدی 

از نعمتی به عنوان جانشین وی استفاده خواهد کرد یا خیر؟ البته با توجه به آمادگی نعمتی 
در تمرینات، جواب این سوال به احتمال فراوان مثبت خواهد بود.

خرید یک مهاجم خارجی که اثرگذاری لازم را در ترکیب تیم 
نداشته باشد، اتفاق جدیدی برای هواداران پرسپولیس نیست. 
در این سال ها به جز ایمون زاید که 12 گل به ثمر رساند و ابراهیم 

توره که 13 بار موفق به گلزنی شد، دیگر مهاجمان پرسپولیس 
عملکرد مناسبی نداشتند و حــالا به نظر می رسد شــرزود 
تمیروف نیز در مسیر آن ها قرار دارد. نکته ناامیدکننده درباره 

تمیروف که در پنج بازی از گلزنی ناکام بوده این است که او حتی 
در تمرین هم نتوانسته عملکرد مطلوبی را ارائه کند تا به این 
ترتیب آینده اش هرچه بیشتر زیر سوال برود. اگر او در شش هفته 
باقی مانده توانایی مورد انتظار را اثبات نکند، احتمالا نخستین 

خروجی فهرست پرسپولیس لقب می گیرد.

ژستد، مصمم برای بازگشت به ترکیب استقلالتمیروف در تمرین هم گل نمی زند!
رودی ژستد بعد از حضور فیکس مقابل پیکان در لیگ برتر و ناکامی در گلزنی مقابل 
نساجی در جام حذفی، با نظر فرهاد مجیدی نیمکت نشین شد. ترکیب استقلال مقابل 
نساجی به شکلی بود که به نظر می رسید این تیم بدون مهاجم نوک بازی می کند. از این 
رو در نیمه دوم رودی ژستد و یکی دو مهاجم دیگر به ترکیب اضافه شدند تا بر فشار آبی ها 
اضافه شود. ژستد بعد از نیمکت نشینی مقابل نساجی حالا انگیزه زیادی دارد تا مقابل 
سپاهان در لیگ برتر بتواند به ترکیب اصلی برگردد. این مهاجم فرانسوی که 
در تعطیلی تمرینات هم به کشورش سفر نکرد، با آمادگی مناسب در تمرینات 
استقلال حضور یافته و خودش را برای نبردهای حساس آینده به چالش 
می کشد. ژستد در تمرینات روحیه بالایی دارد و در تلاش است تا مقابل سپاهان به 
ترکیب اصلی برگردد و توانایی هایش را نشان بدهد. با این شرایط احتمال قرار گرفتن 

او در ترکیب اصلی در بازی حساس مقابل سپاهان بسیار زیاد به نظر می رسد.

 c جدول لیگ قهرمانان آسیا  / گروه
امتیازبازی هاتیم

48فولاد 1
46شباب الاهلی امارات2
45الغرافه3
41آخال4

 D جدول لیگ قهرمانان آسیا  / گروه
امتیازبازی هاتیم

49الدحیل1
47التعاون عربستان2
44سپاهان3
43پاختاکور4

بعد از لیگ قهرمانان، کوپا دل ری، سوپرکاپ و لیگ اروپا...

بارسلونا لالیگا را هم از دست داد!


